Signum Gaufridi comitis 
Yvo, episcopus Sagiensis. 
Alanus Rufus, filius Eudonis comitis. 

Girardus de Monte Acuto. Tetbaldus de Jarziaco. Albericus, filius Hugonis, Hamo, filius Aldroeni. 
Guarinus, filius Richardi de Sancto Quintino. Gaufridus, prepositus Andecavensis. Rigaudus, prepo-
situs Losdunensis. Tescelinus, homo Rainaldi. Petrus, consanguineus Rainaldi. Fulco de Chingi. 
Haymerieus de Spelunca Forti. Walterius Asinus. Hugo de Basilicas. Alberieus de Basilicas. Guari-
nus de Monte Ali. Hugo de Ballolio. Drogo telonearius. Drogo de Lociaco. Willelmus Meschinus. 
Motbertus de Troada. Hugo et Rainaldus de Troada. Rainerius Titio. Firmatus. Bernardus de Rupi-
bus. Salomon Gallus. Vivianus de Cuone. Mauricius, consanguineus Hucberti. Gimo, filius Godefre-
di. Sulpicius Cirea Infernum. Radulfus Cauda Asini. Johannes Gravella. Gaufridus de Varenna. 
Frotmundus. Bernerius cellararius. Lysoi. Johannes mariscallus. Morinus Silvester. Goscelinus co-
cus. 

Carta 288:  Bestätigung der Schenkung der Agnes von Clervaux durch ihren Sohn Hubert IV. 
von Champagne 
Zwischen 1060 und 1087 

Carta de confirmatione sive dono filiorum ejusdem Agnetis, Hucberti videlicet atque Gervasii, super 
omnibus supramemoratis monasterio Sancti Albini. In nomine Domini Dei. 

Ego, Hucbertus Juvenis, filius Hucberti de Durostallo, de Agnete, filia Hugonis Manduca Britonem 
agnominati, natus, donum quod pater meus, Hucbertus, proloquutus est faciendum quodque mater 
mea Agnes, pro anima patris mei et sua, filiorum suorum et omnium parentum ejus, traxit ad factum 
de ecclesiis videlicet de curte Guilcii et de ecclesiis Castellicii, et de omnibus rebus quas scriptas in 
presente carta audivi et intellixi, apud castrum meum Duristalli, in curia mea, solempniter concedens 
auctoro, auctorans concedo, et consignando manu propria (+) libens confirmo, et hominibus meis 
hanc cartam in manus contradendo corroborare precipio, donumque item facio Deo et sancto Albino 
et abbati Otbranno et ejus monachis integre, sine ullo retinaculo et sine malo ingenio, et in tota vita 
mea me illud eis adquietare quantum potero et contra omnes homines mortales defendere promitto, 
accipiens proinde beneficium monachorum anime mee et parentum meorum, et nongentos solidos 
denariorum.  

Hoc vident et laudant testes isti: Albericus de Laigniaco, Balduinus Gaudicus, Beringerius Panceval-
lus, Martinus filius Alburgis, Odo filius Hilgerii, Giraldus de Alneriis, Rainaldus de Marinniaco, Hugo 
de Troea, Matheus, Herbertus Grisgainus, Willelmus de Alsinniaco, Jaguelinus, Girardus de Monte 
Alinniaco, Hamelinus de Bello Videre, David de Monte Morino, Petrus de Mallever, Rotbertus de Li-
schinniaco, Hoelerius de Parciaco, Goslenus Caput de Lupo, Gaufridus de Mail in Collum, Alhardus, 
Johannes de Malicornant, Ernaldus de Muntoser, Hildemanus frater Gimonis, Gaufridus nutricius, 
Hucbertus de Cuon, Hucbertus filius Frotmundi, Gualterius de Goilz, Walterius de Cuone, Rainaldus 
de Troea, Tetgrinus de Troea, Isembardus de Troea, Frotmundus de Troea, Vivianus de Cuone. Ex 
parte monachorum: Aldulfus prepositus, Haimarus Malspetit, Johannes mariscallus, Gosfridus Lunel-
lus, Hilarius frater Aldulfi, Aymardus et Landricus frater ejus. Ego quoque Gervasius, filius Hucberti 
supradicti, frater Hucberti juvenis suprascripti, concedo gratanter et auctoro libenter coram testibus 
in capitulo Sancti Albini donum quod pater meus proloquutus est faciendum, quodque mater mea fe-
cit et frater meus, sicut suprascriptum est, perfecit, pro animabus illorum et mea, donumque et ipse 
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faciens exinde Deo et sancto Albino et abbati Otbranno et ejus monachis in capitulo suo, donum ip-
sum super altare sancti Albini manu mea pono, ac proinde beneficium monachorum et quatuor libras 
denariorum recipio, videntibus et laudantibus subinsertis testibus: Viviano et Stabili de Cuone, Inge-
baldus Esehevid, Herveo camerario, Erchembaldus filio Ebrardi, Gaufrido Lunello, Bernardo homine 
Lamberti Episcopi